
 

 

ROXETTE 

 

6. 11. 2025 | 20:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 6. 5. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „ROXETTE“, který se uskuteční v pražské O2 areně dne 6. 11. 2025. Publikum se může 
těšit na legendární skladby jako "It Must Have Been Love", "Listen to Your Heart" nebo "The Look". Per Gessle přiveze na 
pódium i švédskou popovou hvězdu Lenu Philipsson, jejíž hlas dodá známým písním novou energii a svěží atmosféru. 

V roce 2016 Roxette odehráli, jak jsme věřili, poslední koncerty. Nyní, téměř o deset let později, se frontman, skladatel a 
zakladatel Roxette Per Gessle ujímá pochodně a vrací na pódium ikonické hity. Společně se švédskou popovou senzací a 
superhvězdou Lenou Philipsson se Roxette In Concert vydávají na očekávané evropské turné 2025.  

První část turné Roxette In Concert právě skončila - a zaznamenala obrovský úspěch. Energie byla elektrizující, více než 75 000 
fanoušků zpívalo společně s ikonickými hymnami, což opět dokazuje nadčasovou přitažlivost hudby Roxette. Ohlasy byly 
mimořádné, kritici i fanoušci oslavovali silná vystoupení.  

 „Bylo to víc než jen koncert, byla to připomínka toho, čím má živá hudba být: povznášející, elektrizující a nezapomenutelná.“  
- Hudební festivaly Austrálie 

Je to už pět let, co Roxette přišli o Marii Fredrikssonovou kvůli rakovině, což byla zdrcující ztráta, po níž se rodina, přátelé i 
fanoušci ocitli v zármutku. Jejich odkaz však žije dál, jejich písně se neustále streamují, hrají a těší staré i nové příznivce po 
celém světě. 

Koncem tohoto roku Roxette přivezou svou působivou show do měst po celé Evropě a nabídnou fanouškům vzácnou 
příležitost znovu prožít soundtrack jejich života - se svěží, silnou živou produkcí a stejným nadčasovým kouzlem, které z 
Roxette udělalo jednu z nejúspěšnějších popových kapel všech dob. 

V živé kapele hrají dlouholetí spolupracovníci Roxette a prvotřídní hudebníci: Christoffer Lundquist, Magnus Börjeson, 

Magnus „Norpan“ Eriksson, Dea Norberg a původní legendy Roxette Clarence Öfwerman a Jonas Isacsson. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 700,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 9. 5. 2025 od 10:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře 
či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vygenerování 
hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné tisknout – u 
turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu budou 
vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat 
poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 
areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v  době od 13.00 do 
18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 7. 10. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
 
 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

